
ECO-HERBS

KURKUMINA 95% + PIPERYNA + IMBIR 80
KAPS. WITALNOŚĆ, ODPORNOŚĆ

Galeria Produktu

Opis Produktu

Główny  Inspektorat  Sanitarny:  2022/10/18/SD/8666E5KURKUMINA  Z  PIPERYNĄ  I
GINGEROLAMI  -  80  kapsułekSuplement  diety  w  którym  Ekstrakty  są  standaryzowane
na:-  95%  kurkuminoidów,-  95%  piperyny-  10%  gingeroli.626mg  Ekstraktu  z  Kurkumy,
Piperyny i Imbiru w dziennej porcji.444,6mg Kurkuminoidów w dziennej porcji.Kurkuma,
Piperyna,  Imbir  –  co  to  jest?Kurkuma  inaczej  jest  nazywana  ostryżem  długim  czy
szafranem  indyjskim.  To  roślina  naturalnie  występująca  w  Indiach,  ale  jest  też
uprawiana w krajach o klimacie tropikalnym, południowej i południowo-wschodniej Azji.
Kurkuma  od  lat  jest  wykorzystywana  w  tradycyjnej  medycynie  ajurwedyjskiej
(tradycyjna  medycyna  indyjska).  Najcenniejszym  składnikiem  kurkumy  są
kurkuminoidy.Piperyna  to  najcenniejszy  składnik  pieprzu  czarnego,  jest  to  alkaloid,
który  występuje  w  najwyższym  stężeniu  w  ziarnie  pieprzu.  Wywodzi  się  z
południowo-wschodnich Indii i jest stosowany zarówno jako przyprawa jak i zioło.Imbir,
a  tak  naprawdę  imbir  lekarski  jest  znany  w  Azji  już  od  3000  lat.  Jest  uprawiany  w
tamtym rejonie, ale już od starożytności był przewożony w różne rejony świata. Dzięki
swoim  wyjątkowym  właściwościom  był  wykorzystywany  nawet  jako  środek  płatniczy.
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Imbir jest głównie przyprawą, ale dzięki temu że naturalnie w nim występują substancje
bioaktywne takie jak gingerole i  shoagole,  które mają właściwości  przeciwutleniające i
przeciwzapalne  jest  wykorzystywany  również  w  tradycyjnej  medycynie.Działanie
Kurkumy  z  piperyną  i  imbirem:Dzięki  połączeniu  tych  trzech  naturalnych  składników
otrzymujemy  suplement  diety,  który  doskonale  wpływa  na  organizm  ludzki.  Dlaczego
połączyliśmy  te  składniki?  Ponieważ  organizm  ludzki  ma  ograniczoną  biodostępność
czyli możliwość wchłaniania najcenniejszego składnika kurkumy czyli kurkuminoidów, a
połączenie  jej  z  piperyną  powoduje  wzrost  biodostępności  nawet  o  2000%.  Atutem
naszego  suplementu  jest  dodatkowe  działanie  gingeroli  występujących  w
imbirze.Wszystkie składniki są standaryzowane:- 95% kurkuminoidów- 95% piperyny- i
aż  10%  gingerolidzięki  czemu  masz  pewność,  że  otrzymujesz  suplement  najwyższej
jakości.Regularna  suplementacja  powoduje,  że  naturalne  działanie  składników  dobrze
wpływa na organizm.Kurkuma:-  ma właściwości  przeciwutleniające,  antyoksydacyjne  –
neutralizuje  działanie  wolnych  rodników  i  pomaga  je  usuwać,  dzięki  czemu  spowalnia
procesy  starzenia  komórek,-  łagodzi  bolesność  mięśni,  wywoływane  przez  stany
zapalne,  a  następnie  wspomaga  ich  regenerację,-  ma  właściwości  przeciwzapalne,-
pomaga  utrzymać  zdrowe  kości  i  stawy,-  wspomaga  układ  krążenia  i  funkcjonowanie
serca,-  wzmacnia  odporność  –  zdrowsze  płuca  i  górne  drogi  oddechowe,-  wspomaga
wydajność  u  osób  aktywnych,-  wspiera  leczenie  zapalenia  spojówek,  zespołu  suchego
oka,  a  nawet  jaskry,-  wspomaga  wątrobę,-  pomaga  utrzymać  zdrową  skórę.Piperyna:-
wspiera  działanie  antybakteryjne,-  wspomaga  procesy  przeciwutleniające,-  pomaga  w
zwalczaniu  stanów  zapalnych,-  zwiększa  biodostępność  –  wchłanianie  kurkuminoidów,
ale  także  innych  składników jak  witaminy  z  gruby  B,  koenzymu Q10,  selenu  czy  beta
karotenu.Imbir  –  a  tak  naprawdę  gingerole  oraz  shogaole  w  nim  zawarte:-  pomagają
łagodzić  nudności,  poprawiając  komfort  podróży  u  osób,  które  mają  tzw.  chorobę
lokomocyjną,-  wspierają  organizm  w  walce  z  alergiami,-  pomagają  w  utrzymaniu
właściwego  poziomu  cukru  we  krwi,-  pomagają  w  rozgrzaniu  organizmu,-  wspiera
organizm  w  walce  ze  stanami  zapalnymi,-  wspomaga  funkcjonowanie  układu
oddechowego,-  pomaga  w  regulowaniu  procesów  trawiennych  oraz  zaburzeniach
sercowo-naczyniowych,-  wspomaga  w  zwalczaniu  infekcji  gardła,  a  dzięki  działaniu
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odkażającemu  i  odświeżającemu  wzmagają  wydzielanie  śluzu  w  jamie  ustnej  oraz
pozostawiają  miły  zapach,-  pomaga  w  polepszeniu  krążenia  krwi  w  organizmie,  co
powoduje  m.in.  lepszą  pracę  mózgu,  zwiększając  naszą  koncentrację  i
wydajność.Stosowanie  Suplementu  diety  Kurkuma  z  piperyną  i  imbirem:Zalecamy
przyjmować 1 kapsułkę 2 razy dziennie w trakcie lub po posiłku popijając dużą ilością
wody.  Ważne  jest  stosowanie  zbilansowanej  diety  oraz  prowadzenie  zdrowego  trybu
życia.Skład  Suplementu  diety  Kurkuma  z  piperyną  i  imbirem:Nasze  ekstrakty  z
kurkumy,  czarnego  pieprzu  i  imbiru  lekarskiego  są  poddawane  rygorystycznym
badaniom  w  laboratoriach  zewnętrznych  dzięki  czemu  mamy  pewność  ich  jakości  i
składu.Ekstrakt  z  korzenia  kurkumy  (Curcuma  longa  L.)  standaryzowany  na  95%
kurkuminoidów w tym min. 70% kurkuminy, ekstrakt z czarnego pieprzu (Piper nigrum)
standaryzowany  na  95%  piperyny,  ekstrakt  z  korzenia  imbiru  lekarskiego  (Zingiber
officinale  Roscoe)  standaryzowany  na  10%  gingeroli,  substancje  przeciwzbrylające:
celuloza  roślinna,  sole  magnezowe  kwasów  tłuszczowych  (pochodzenia  roślinnego);
Otoczka kapsułki: Żelatyna.RWS – Referencyjna wartość spożycia (dzienna) nie została
określona.Środki  ostrożności  i  przechowywanie:Nie  należy  przekraczać  zalecanej
dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany przez kobiety
w ciąży,  karmiące  i  dzieci  bez  konsultacji  lekarskiej.  Produkt  nie  może  być  stosowany
jako  substytut  zróżnicowanej  diety.  Nie  należy  stosować  w  przypadku  uczulenia  na
którykolwiek  ze  składników.  Przechowywać  w  temperaturze  pokojowej,  w  suchym  i
chłodnym  miejscu,  w  sposób  niedostępny  dla  małych  dzieci.  Umieszczony  wewnątrz
słoiczka  pochłaniacz  wilgoci  służy  utrzymaniu  świeżości  produktu  i  jest  niejadalny.
Należy  go  przechowywać  w  słoiczku.  Nie  wskazany  przy  refluksie.Informacja
alergiczna:Nie  zawiera  skorupiaków,  jaj,  ryb,  orzechów,  soi,  składników  mlecznych,
selera,  gorczycy,  sezamu.Produkowane  bez  użycia  sztucznych  substancji
konserwujących, zapachowych lub barwiących.Produkt wolny od metali ciężkich, takich
jak  arsen,  kadm,  ołów  czy  rtęć.Podmiot  odpowiedzialny:Bio  Herbs  Sp.  z
o.o.Wyprodukowano w Polsce

Parametry Techniczne
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Parametr Wartość
Marka Bio Herbs

Kod producenta 5903714700165

Nazwa Kurkuma z Piperyną i Imbirem

Postać kapsułki

Podstawowy składnik kurkuma

Liczba sztuk 80

Cechy dodatkowe bezalkoholowy, bez cukru, bezglutenowy, bez jodu, bez kazeiny, chronić przed światłem

EAN (GTIN) 5903714700165

Stan Nowy

Stan opakowania oryginalne
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